τριπατ. Pass. *Ibid.* ἀπὸ Σεντ.) τὸν ἀπὸ Σεντ. ed. Wess. cum aliis. Ignorat τὸν *Pass.* — et *F. Pb.* abieciique eum *Schaef.* Si quis tamen repositum cupiverit articulum, facile equidem patiar. *L. 9.* οὗτος μέν γε τοσαῦτα) εὗτος δὲ τοσαῦτα *Medic. Ash. Pass.* — *F. Pb.*

CAP. XXVIII. Lin. 1. Μετὰ δὲ οὐ πολλὸν χρόνον ἀνεστης κακῶν,) Vulgo in ed. Wess. aliisque inde a *ungermanno*, qui primus *Herodoti Historias per capita vel segmenta* distribuit, priora verba, quae nos ad hoc caput retulimus, claudunt superius caput in hunc modum, στρατηγούς μετὰ δὲ οὐ πολλὸν χρόνον ἀνεστης κακῶν. Tum cap. 28. ab his incipit verbis, Καὶ ἡχήσθω etc. Equidem, quum quod ad orationis distributionem spectat, tum quod ad corrigendum corruptum vocabulum ἀνίστης, (pro quo in uno nostro cod. *F.* nihil melius ἀνίστης est,) unice probandam tenendamque rationem eam iudicavi, quae primum a Viro olim doctissimo *De la Barre* in *Actis Aoad. Reg. Inscript. T. XII. parte Historica p. 180 seq.* proposita est, ac deinde a *Reiskio* in *Animadv. ad hunc Herodoti locum denuo commendata.* *L. 3.* ή Νάξος) διὸ ἀξιος *Pass. Arch.* *Ibid.* εὐδαιμονίην εὐδαιμονίην *Arch.* *L. 4.* τὸν αὐτὸν) Defit αὐτὸν *Arch.* *L. 7.* τούτων) τούτων *F.* *Ibid.* τὰ μάλιστα *Vind.* — et *F.* Et sic nunc ed. *Schaef.* ut nos cum *F.* constanter edere consuevimus. ταμάλιστα ed. Wess. cum al. Mox στάσι recte dedit *F.* pro vulgato στάσι. *L. 8.* κατηγορίαν ora *Steph. Pass. Ash.* et duo *Brit. [F. Paris.]* Alii κατηγορίαν. *L. 8 seq.* τούτους γὰρ τούτους δὲ *F.* non male, immo ex more Scriptoris nostri. *L. 9.* πάντων Ἑλλήνων) Sic *Arch. Vind. Pass.* — et *F.* quos seculus sum. πάντων τῶν Ἑλλ. ed. Wess. cum aliis.

CAP. XXIX. Lin. 1. οἱ Πάριοι *Arch.* Articulus aberat antea. — Abest *F. Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *L. 2.* αὐτίων) αὐτίων *F.* *Ead.* *L. 1.* οἱ ἀριτοι) Sic *Pass. Ash.* — et *F.* quos secutus adieci articulum cum *Schaef.* ἀνδρεῖς ἀριτοι ed. Wess. cum al. *Ibid.* ή τὴν Μίλητον) Desunt haec *Brit. A.C.* — et *Pc. Pd.* *L. 3.* ἀριτοι) ἀριτοι *F.* *Ib.* δὲ defit *Arch. Vind.* *L. 4.* Pro αὐτίων h.l. in *F.* est αὐτ' (sic) quod valere videtur αὐτοι, et hoc

316 VARIETAS LECTONIS

quidem percommode foret: *dixerunt velle se ipsos peragrare regionem.* l. 5. δικιόντες) δικιόντες *Arch. Wind.* Alterutrum glossa. — Amat variare orationem *Herodotus.* l. 6. ἴδομεν τοῦ) Abest in ed. *Wess.* aliisque edd. et mssis. Ex virorum doctorum conjectura adieci cum *Schaef.* l. 7. τὸ σύνομα) Sic ms. *F.* et ed. *Schaef.* τοῦ σύνομα ed. *Wess.* cum al. *Ibid.* τοῦ δεσπότων) Abest τοῦ *Arch.* l. 13. ὅπη τῶν οὐθετ. *Med. Pass. Ask. Wind. Arch. Brit. A.C. [F. Paris.] Vulgo ὅπη καὶ τῶν τοφ.* — Sic *Ald.* et *Steph.* Et amat alioquin *Herodotus* particulam καὶ in tali oratione: sed potiori librorum auctoritati fuit cedendum. l. 14. τούτων ἵταξεν πιθετού) Sic *Arch. Windob. Ask. Pass. ora Steph.* Abest a *Brit. A.C.* Vide c. 33. τούτοις habet ed. *Wess.* cum aliis. In τούτων vero consentiunt *F. Pb.* recepique hoc cum *Schaef.* Sic iudeo πιθετού *V. 33, 20.* et alibi apud Nostrum. Abest pronomen *Pd.* l. 15. ὅπεται μάρτιος) *Ma.* ὅπεται *Pass. Ask.* — et *F.*